

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Likvidace nadzemního vedení parovodu na pozemku p.č. 887/7,  
 k.ú. Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí  
**Objekt:** Zámečnické práce  
**Rozpočet:** Zámečnické práce

**Objednatel:** Město Valašské Meziříčí IČO: 00304387  
 náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387  
 75701 Valašské Meziříčí

**Zhotovitel:** IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	37 514,19
PSV	54 834,49
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>92 348,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	92 348,68 CZK
Základní DPH	21 %	19 393,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

**Cena celkem s DPH 111 742,00 CZK**

v Vsetíně dne 20.10.2017

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 760,00	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 473,00	5
713	Izolace tepelné	PSV			26 184,09	28
733	Rozvod potrubí	PSV			16 711,00	18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 939,40	13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 281,19	12
Cena celkem					92 348,68	100

## Položkový rozpočet

S:	Likvidace parovodu - Huťský lesík
O:	Zámečnické práce
R:	Zámečnické práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>21 760,00</b>
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	136,00000	160,00	21 760,00
		85,00*1,60		136		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
2	966079881R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2	kus	9,00000	87,50	787,50
3	966079991R00	Příplatek za každých dalších 5 cm2 průřezu	kus	63,00000	58,50	3 685,50
		9,00*7		63		
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>26 184,09</b>
4	713400832R00	Odstranění pevné izolace včetně úpravy	m2	135,31830	193,50	26 184,09
		0,228*3,14*85,00		60,8532		
		0,279*3,14*85,00		74,4651		
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>16 711,00</b>
5	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 133	m	85,00000	93,10	7 913,50
6	733120836R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 159	m	85,00000	103,50	8 797,50
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>11 939,40</b>
7	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	297,00000	40,20	11 939,40
		33,00*9		297		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 281,19</b>
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,42626	188,50	1 022,85
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,96769	15,10	1 147,11
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,42626	249,50	1 353,85
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,98385	27,80	1 055,95
12	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	5,42626	1 235,00	6 701,43